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Seksjonsstyre Taekwondo
Protokoll fra Styremøte 3/2024 - Workshop/styremøte i Oslo

Sted: Wergelandsveien 1, 0167 Oslo

Dato: 25. august 2024, 10:00

Deltakere: Kim Eilertsen (daglig leder), Maria Erenskjold (styrets leder), Erling Svanberg Mytting
(styremedlem), Ine Marie Johansen (styremedlem), Johnny Ravn (styremedlem), Knut Olav
Brecke (varamedlem), Martin Dirks Mongstad (varamedlem), Kim Gibson (observatør) og Stig
Ove Ness (observatør)

Deltok ikke: Kjell-Erik Andal (styrets nestleder)

Møteleder: Maria Erenskjold

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Godkjenning av innkalling og agenda samt behandle styrets habilitet og saker til eventuelt

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes.
5 stemmeberettigede. Ingen bemerkninger til styrets habilitet.

Gjennomgang av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått: det var intet å følge opp.

Valg av Nordisk Komite representant

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret vedtar at i tillegg til seksjonsleder, Maria Erenskjold, velges Stig Ove Ness (leder av DK) som
representant for WT Norge i Nordisk Komite for styreperioden.

Seksjonens fremtidige struktur - komiteer

Saken skyves til neste styremøte.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
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Orientering fra div. gjester/observatører

Stig Ove Ness informerer om ny sammensatt DK:

Stig Ove Ness, leder (kamp - leder)

Nils A H Olsen, nestleder (mønster – leder)

Kjetil Vang (kamp)

John Olav Rasmussen-Moe (kamp og mønster)

Reidun Tofte (mønster og kamp)

Gunnhild Pedersen (mønster)

Gitte Østhus (mønster)

Gensek informerer kort om generelt i forbundet, endringer i admin. Mer info gis på møte 7. sept.

Sportssjefen informerer om status på Kamp LL og poomsae uttak til VM, samt videre utvikling, både innen WT

og forbundet.

PROTOKOLLTILFØRSEL fra Erling Svanberg Mytting:

Som øverste fagmyndighet for Taekwondo i NKF, forventer jeg at Sportssjefen overfor seksjonsstyret skriftlig

avleverer planene for utviklingen av Taekwondo som toppidrett til seksjonsstyret, og at denne inneholder en

grundig drøfting av innsendte forslag sett opp mot modellen som velges av NKF. Jeg forventer også at planen

også dekker rekruttering inn til toppidretten f.eks. via regionale lag, bruttolag, talentutviklingslag eller liknende,

samt klare retningslinjer for hva som på et overordnet plan skal ligge til grunn for både å bli tatt ut til- så vel som

dimmitert fra landslaget / fulltidslaget.

Forberedelse til styreseminar september

Dokumentene gås igjennom kort, da 7. sept. er avsatt for alle seksjonsstyrer til å utarbeide videre.

Valg av AU varamedlem

Det ble fattet følgende vedtak:

Knut Olav Brecke blir varamedlem i styrets AU.

Økonomi

Gjennomgang av 2024 regnskapsrapporten som er mottatt 23.08.2024.
Det noteres at dommerkomiteen fremover skal få løpende info om budsjettet/postene gjeldende for DK.
Det noteres også at styret fremover ønsker å få oversendt endelig økonomirapport fra stevner/arrangørklubber
fra SK til orientering. 
2025 budsjettet blir oppdatert i Q4 2024. Hertil vil endring av nordisk mesterskap støtte samt mulig innkjøp av
nye medaljer tas med.
Det er ønskelig at SK og DK (og ev. kommende komiteer) fra 2025 kommer med eget forslag til budsjett til
styret, som derifra da legger budsjettet. 
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Fordeling av ansvarsområder og overlevering fra forrige styre

Det ble fattet følgende vedtak:

Hovedansvarsområder fordeles slik:
IT/Hjemmeside + IVR utstyr - ESM
Sportskomite/stevner - KOB
Utvikle barn/unge på klubbnivå + deltakelse på stevner (bredden) - KEA
Økonomi - JR + ME
SoMe - JR + IMJ
Kommunikasjon - ME
Toppidrett - ME
Sponsing - JR

Møteplan

Det ble fattet følgende vedtak:

Følgende møtedatoer besluttes (minst 2 uker før FS møte):
Søndag 06. oktober - fysisk Trondheim (ifm. NC2)
Tirsdag 12. november - online kl.1900-2100
Tirsdag 11. feberuar - online kl.1900-2100

Det noteres dessuten at seksjonsstyret ønsker å være representert til ITFs NM i Trondheim helgen 02.-03.
november for å opprettholde det gode samarbeid. IMJ stiller, samt muligens KEA.

Søknader til Toppidrettskomiteen

Styret gjennomgår de to kandidater som har søkt så langt.
Styret vil melde ut til WT miljøet at søknadsfrist innad til WT er 6. september. Styret vedtar endelig nominering
på fysisk møte 7. september

Ledermøte WTs stilarter 23.11.2024

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret har utformet agenda og ber dessuten styrets AU utforme endelig offisiell invitasjon og få det sendt ut
via NKFs hjemmesider og andre SoMe kanaler. 

Annet

- FB - som utgangspunkt brukes WTs offisielle FB side og seksjonsleder besvarer ev. spørsmål.
- Høringsforslag knockout foreskriften - oversendes DK for videre debattering. Styret følger opp med DK etter
15. september. Styret ber dessuten DK diskutere hvorvidt man i fremtiden skal ha fullkontakt til hodet eller ikke i
kampregelverket (pros and cons sett opp mot tid, kostnader, regler/K.O. forskriftene, begrensninger, etc.)
- Regelverk poengoverføring aldersklasse bytt i sesongen - DK tar en runde på dette.
- Medaljebeholdning - til orientering. Vi har nok medaljer til 2024, men burde notere medaljekjøp for budsjette til
2025.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

Generelle kommentarer
Stig Ove Ness deltok fra 1000-1230.
Kim Eilertsen og Kim Gibson deltok fra 1100-1215.
Martin Dirks deltok online.

* * * * *

25. august 2024
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Knut Olav Brecke
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